REQUERIMENTO No 163/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre a possibilidade de se construir uma creche no Conjunto
Habitacional CDHU, localizado no Bairro da Cachoeira

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local informar a esta Casa, através
do setor competente, se há possibilidade de se construir uma creche no Conjunto
Habitacional CDHU, localizado no Bairro da Cachoeira.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para população, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 27 de julho 2021.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Vereador